
 

 
Gabinete da Prefeita 

E-mail: chefiadegabinete@ubatuba.sp.gov.br 
Site: www.ubatuba.sp.gov.br 

End.: Avenida Dona Maria Alves, 865 - Centro 
Ubatuba/SP - CEP: 11690-156 

Tel.: (12) 3834-1047/1041            
 

 

PORTARIA Nº 946 DE 29 DE JULHO DE 2024. 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLÁVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

Considerando a solicitação constante no Memorando SMEL nº 178/2024 da Secretaria Municipal de 

Esportes e Lazer; 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão de Monitoramento e Avaliação do 

Plano de Trabalho da Associação Ubatuba de Surf – AUS, de que trata a Portaria nº 1.231/2021, 

excluindo e incluindo-se os seguintes servidores, à saber: 

 

EXCLUIR: CLARISSA ALVES SAMPAIO CRUZ MORÃO – Matrícula 918.117, 

RG nº 29.477.464-6 SSP/SP, da função de membro;  

 

INCLUIR: ERIK SAITO – Matrícula 919.288, RG nº 20.502.102-5 SSP/SP, na 

função de membro; 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 29 de julho de 2024. 

 

 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO 

“Flavia Pascoal” 

PREFEITA MUNICIPAL  

 

 

 

 

SAULO AUGUSTO DE SOUZA 

Secretário Municipal de Esportes e Lazer 

 

 

Publicada no Diário Oficial do Município e no mural do Paço Municipal, registrada e arquivada nos 

procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 

AG/JSG/JSJ 


